
7/28/2023 5:08:00 AM 

 

 

 ZARZĄDZENIE NR 49/23  

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie odwołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Dworze.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz.40, 572.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wobec złożenia prośby z dnia 24 stycznia 2023 r. o rozwiązanie umowy o pracę na 

mocy porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę, odwołuję z dniem 27 lipca 

2023 r. Panią Stanisławę Andrukiewicz ze stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Dworze.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Wójt 

Andrzej Humienny 


